20/03/2020

Diário Oficial Edição Extra – CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.  Página 1

 ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

01 / ABRIL / 2020

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria N° 019/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL

DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido a senhora, MARIA

DAS GRAÇAS DA COSTA BATISTA,

matrícula 3072, que foi nomeada para exercer o

cargo em comissão de SECRETÁRIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Símbolo

PMS-CC-II, através da Portaria n° 51/2019,

desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, desta

Municipalidade.

Publica-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de

Sobrado, em 01 de Abril de 2020.

Portaria N° 020/2020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL

DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido o senhor, JOILSON

PEREIRA DA SILVA, matricula 0183, que foi

nomeado para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, Símbolo

PMS-CC-II, através da Portaria n° 014/2017,

desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de

EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de

Sobrado, em 01 de Abril de 2020.